
Osnovna škola Sesvetska Sela 
Sesvete 10360, Letnička 5  

 
 

 
                                      Osnovna škola Sesvetska Sela, Letnička 5, Sesvete 10360 

skola@os-sesvetska-sela-zg.skole.hr; 01 2043 900, faks: 01 2043 903 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                

OSNOVNA ŠKOLA SESVETSKA SELA                                                                                               

Letnička 5, 10360 Sesvete                                                                                            

KLASA: 007-02/25-01/1                                                                                                                                        

URBROJ: 251-460-25-1                                                                                                           

Sesvete, 19. veljače 2025. 

 

 

 

 

 Na temelju članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi (Narodne novine broj  87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 

94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23 i 156/23) i članka 30. Statuta 

Osnovne škole Sesvetska Sela Radničko vijeće Osnovne škole Sesvetska Sela donosi 

 

 

ODLUKU  

O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA RADNIKA  

ČLANOM ŠKOLSKOG ODBORA  

 

I. 

 

Anđelko Fofić, vjeroučitelj, imenuje se članom Školskog odbora kao predstavnik radnika 

Osnovne škole Sesvetska Sela. 

 

 

II. 

 

Član Školskog odbora iz točke I. ove Odluke imenuje se na vrijeme od četiri (4) godine. 

Mandat člana Školskog odbora počinje teći od dana konstituiranja Školskog odbora. 

 

III. 

 

Ova Odluka vrijedi od dana donošenja. 

Ova Odluka objavljuje se na oglasnoj ploči i na mrežnim stranicama Osnovne Škole 

Sesvetska Sela danom donošenja. 

 

 

 

mailto:skola@os-sesvetska-sela-zg.skole.hr


Osnovna škola Sesvetska Sela 
Sesvete 10360, Letnička 5  

 
 

 
                                      Osnovna škola Sesvetska Sela, Letnička 5, Sesvete 10360 

skola@os-sesvetska-sela-zg.skole.hr; 01 2043 900, faks: 01 2043 903 
 

Obrazloženje: 

Dana 19. veljače 2025. godine Radničko vijeće Osnovne škole Sesvetska Sela sastavljeno od 

tri predstavnika, jednoglasno je imenovalo Anđelka Fofića, vjeroučitelja, članom Školskog 

odbora kao predstavnika radnika Osnovne škole Sesvetska Sela, sukladno odredbi članka 119. 

stavka 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi temeljem kojeg jednog 

člana bira i razrješuje radničko vijeće. 

 

Anđelko Fofić je dana 18. veljače 2025. godine putem e-pošte dostavio Radničkom vijeću 

izjavu o pristanku na imenovanje članom Školskog odbora. 

 

Radničko vijeće Osnovne škole Sesvetska Sela sastoji se od tri predstavnika, utemeljeno je 

dana 24. lipnja 2021. godine i  mandat mu traje do 24.lipnja 2025. godine. Postupak 

utemeljenja Radničkog vijeća proveden je na Skupu radnika u skladu s odredbama članka 

140. do članka 147. Zakona o radu (Narodne novine broj  93/14, 127/17 i 98/19) o postupku 

za izbor radničkog vijeća, te u skladu s odredbama Pravilnika o postupku izbora radničkog 

vijeća (Narodne novine broj 3/16, 52/17 i 138/2020). Radničkim vijećnicama imenovane su 

Danijela Divna Dujić, učiteljica razredne nastave; Ivana Ivanković, tajnica Osnovne škole 

Sesvetska Sela i Anđelka Mamić, voditeljica računovodstva Osnovne škole Sesvetska Sela.. 

 

 

            Radničko vijeće Osnovne škole 

Sesvetska Sela: 

 

________________________ 

Danijela Divna Dujić 

 

DOSTAVITI: 

 

1. Anđelku Fofiću 

 

 

                      (vlastoručni potpis i datum) 

 

2. Josipu Julariću, ravnatelju Osnovne škole Sesvetska Sela 

 

 

                      (vlastoručni potpis i datum) 

 

3. Oglasna ploča Osnovne škole Sesvetska Sela, Letnička 5, Sesvete 

 

4. Mrežne stranice Osnovne škole Sesvetska Sela  

http://os-sesvetska-sela-zg.skole.hr/  

5. Pismohrana, ovdje 
 

mailto:skola@os-sesvetska-sela-zg.skole.hr
http://os-sesvetska-sela-zg.skole.hr/

